
Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования  

Центр детского творчества пгт Юрья Юрьянского района Кировской 

области 

Приказ 

от 28.10.2019 г.                                                                                                  № 50 

 

Об итогах проведения открытого первенства 

 МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья 

по спортивному ориентированию  

«Азимут. Юрья -2019» 

 

В соответствии с Приказом от 24.09.2019 г. № 39 «Об утверждении 

Положения об открытом первенстве МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья по 

спортивному ориентированию «Азимут. Юрья -2019» и по решению 

судейской команды в составе: 

Кривокорытовой И.В., зам.директора по УВР МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья 

Кривокорытова В.А., педагога дополнительного образования МКОУ ДО ЦДТ 

пгт Юрья 

Пустовалова А.Е., педагога дополнительного образования МКОУ ДО ЦДТ 

пгт Юрья 

Русакова М.А., педагога дополнительного образования МКОУ ДО ЦДТ пгт 

Юрья  

Скутиной М.Н., учителя КОГОБУ СШ с УИОП пгт Юрья 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Наградить Грамотами спортсменов-ориентировщиков, занявших  1 – 3 места 

в группах М  Ж 12 и моложе, М  Ж13-17: 

 

Группа М 13-17 

1 место – Юрлов Никита, МКОУ ООШ п.Гирсово, педагог Пестриков Д.Е. 

2 место – Коляда Кирилл, МКОУ ООШ с.Загарье, педагог Юшкова О.Н. 

3 место – Асмараев Артем, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Мурыгино, педагог 

Кряжевских А.О. 

Группа Ж 13-17 

1 место – Бакина Анастасия, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Мурыгино, педагог 

Кряжевских А.О.  

2 место – Вершинина Анастасия, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Мурыгино, 

педагог Кряжевских А.О.  



3 место – Кузнецова Александрина, МКОУ ООШ с.Загарье, педагог  

Юшкова О.Н. 

Группа М 12 и моложе 

1 место – Перминов Кирилл,  объединение «Туризм» МКОУ ДО ЦДТ пгт 

Юрья, педагог Кривокорытов В.А. 

2 место – Антонов Степан, объединение «Туризм» МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья, 

педагог Кривокорытов В.А. 

3 место – Владыкин Артем, объединение «Патриот. ДЮП» МКОУ ДО ЦДТ 

пгт Юрья, педагог Пустовалов А.Е. 

Группа Ж 12 и моложе 

1 место – Трухина Диана,  объединение «Патриот. ДЮП» МКОУ ДО ЦДТ 

пгт Юрья, педагог Пустовалов А.Е. 

2 место – Богомолова Александра, МКОУ ООШ д.Ложкари, педагог 

Кривошеин Д.В. 

3 место – Метелева Дарья, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Мурыгино, педагог 

Кряжевских А.О.  

 

 

 

 

 


